
Міністерство освіти і науки України 

Київський авіаційний фаховий коледж 

НАКАЗ
28.08.2024 р. №59-од

Про затвердження Плану заходів щодо запобігання 
проявам корупції серед працівників Київського 
авіаційного фахового коледжу на 2024-2025 н.р.

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» від 14.10.2014 

№ 1700-УП (зі змінами та доповненнями), інших чинних нормативно-правових 

актів України в сфері запобігання проявам корупції та з метою подальшого 

удосконалення роботи щодо реалізації державної антикорупційної політики, 

попередження і профілактики корупційних правопорушень, зловживань 

службовим становищем та запобігання проявам хабарництва в Київському 

авіаційному фаховому коледжі, -

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План заходів щодо запобігання проявам корупції серед 

працівників КАФК на 2024/2025 навчальний рік (додаток 1).

2. Уповноваженою особою з питань запобігання і виявлення корупції 

Шевченко Д.А. на постійній основі:

2.1. Здійснювати заходи щодо запобігання та виявлення корупції в КАФК.

2.2. Вживати заходи, відповідно до Закону України «Про запобігання 

корупції», щодо подолання конфлікту інтересів.

2.3. Розглядати виконання плану заходів із запобігання та протидії корупції 

на педагогічних радах в КАФК.
3. Працівникам КАФК, які визначені виконавцями у Плані заходів, 

забезпечити реалізацію заходів, передбачених Планом.

4. Забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному сайті КАФК.

5. На інформаційному стенді оновити номер телефону «гарячої лінії» з 

питань запобігання корупції відділу освіти.



6. Здійснювати роботу з благодійними організаціями у відповідності до 

чинного законодавства України.

7. Вживати заходів щодо недопущення реального та потенційного 

конфлікту інтересів та сприятливих для вчинення корупційних правопорушень і 

ризиків, чітко слідувати вимогам Закону України «Про запобігання корупції».

8. Забезпечити дотримання прав громадян на доступ до публічної 

інформації відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», 

ст. ЗО Закону України «Про освіту» щодо прозорості та інформаційної відкритості 

закладу освіти.

9. Кураторам груп І-ІУ курсів сприяти формуванню у студентів 

антикорупційної правосвідомості, нетерпимого, негативного ставлення до 

корупції як суспільно небезпечного явища.

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою, 
ч

В.о. директора КАФК Алла АДАМЕНКО

Виконавець: Дмитро ШЕВЧЕНКО 
Тел.:+38 (067) 321-31-49

Розіслати:

Шевченко Д. А.


